

エネルギー(kcal)表示について》
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について》
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

		食物アレルギー Food allergens																		
メニュー名 Menu Name	エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials										特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials							
			えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ
			Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon
ザ・プレミアム・モルツ〈香る〉エール グラス	The Premium Malt's Beer Glass	120	●																	
ザ・プレミアム・モルツ〈香る〉エールジョッキ	The Premium Malt's Beer Jug	131	●																	
ザ・プレミアム・モルツ〈香る〉エールパイント	The Premium Malt's Ale Beer Pint	200	●																	
定番のレモンサワー	Lemon Sour	75	●																	
無糖生搾りレモンサワー	Unsweetened Fresh Lemon Sour	75	●																	
フローズンフルーツサワー やまもりいちごミルク	Frozen Fruit Sour ~Strawberry Milk~	216						●												●
フローズンフルーツサワー ごろごろ白桃	Frozen Fruit Sour ~Peach~	183																	●	
フローズンフルーツサワー つぶつぶキウイ	Frozen Fruit Sour ~Kiwi Fruit~	166														●				
ほろよい濃厚とろ〜り梅サワー	Low-Alcohol Rich 'n' Creamy Plum Sour	120	●																	
岩塩トマトハイ	Tomato Highball	101	●																	
JJ	JJ	34	●																	
いと清々し。翠ジンソーダ	SUI Gin Soda	67	●																	
大隅(麦)	The Osumi Barley Shochu	83	●																	
大隅(芋)	The Osumi Potato Shochu	83	●																	
カシスオレンジ	Cassis and orange	139												●						
カシスウーロン	Cassis and Oolong tea	84	●																	
ほろよいサングリア 赤ワイン&いちご	Low-Alcohol Sangria ~Red Wine & Strawberry~	127	●																	
ほろよいサングリア 白ワイン&ピーチティー	Low-Alcohol Sangria ~White Wine & Peach Tea~	166												●					●	
翠ジントニック	Gin and tonic	99	●																	
ビーム紅茶ハイ	Jim Beam Highball (Lemon Tea)	116												●						
メガビームムアッブルパイ	Mega Jim Beam Highball (Apple Pie)	171																		●
メガビーム紅茶ハイ	Mega Jim Beam Highball (Lemon Tea)	165												●						
角ざくろ	Kaku Highball (Pomegranate)	121	●																	
メガ角ざくろ	Mega Kaku Highball (Pomegranate)	208	●																	

エネルギー(kcal)表示について»
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について»
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

			食物アレルギー Food allergens																										
メニュー名 Menu Name		エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該当なし N / A	特定原材料 Allergenic materials								特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																	
				えび かに	くるみ 小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
濃いめの角ハイ	Strong Kaku Highball	109	●																										
角ハイボール	Kaku Highball	73	●																										
ジムビームハイボール	Jim Beam Highball	72	●																										
濃いめのメガ角ハイ	Strong Mega Kaku Highball	215	●																										
メガ角ハイボール	Mega Kaku Highball	144	●																										
メガジムビームハイボール	Mega Jim Beam Highball	107	●																										
トリスハイ	Torys Highball	73	●																										
グラスワイン赤	Glass Wine (Red)	110	●																										
グラスワイン白	Glass Wine (white)	102	●																										
ミニカラフェワイン赤	Mini carafe Wine (Red)	168	●																										
ミニカラフェワイン白	Mini carafe Wine (white)	168	●																										
デキャンタワイン赤	Decanter Wine (Red)	329	●																										
デキャンタワイン白	Decanter Wine (white)	329	●																										
ボトル赤 カステッリ	“Castelli di Severino” Puglia Rosso Cabernet & Sangiovese	510	●																										
ボトル白 カステッリ	“Castelli di Severino” Puglia Bianco Trebbiano & Falanghina	563	●																										
マグナムワイン赤	Magnum Wine (Red)	1020	●																										
マグナムワイン白	Magnum Wine(white)	1095	●																										
オールフリー	All-Free	0	●																										
ブラッドオレンジジュース	Blood Orange Juice	84											●																
ウーロン茶	Oolong tea	0	●																										
ペプシコーラ	Pepsi Cola	96	●																										
ホットコーヒー	Hot Coffee	7	●																										
ホットティー	Hot Tea	0	●																										

エネルギー(kcal)表示について»
・仕入先情報及び食品標準成分表に基づく計算値です。
・店内での調理商品は、若干の誤差が生じる場合があります。ご了承ください。
・エネルギーは、ソース・トッピング等のすべてを含んだ値です。

Information on energy (kcal)
・This is vendor information or totals based on the food standards composition table.
・There may be slight differences for food prepared in-store. We appreciate your understanding on this matter.
・Energy values contain all items such as sauces and toppings.

食物アレルギー物質表示について»
・メニューの原材料に基づき作成しています。
・●は原材料として使用していることを意味します。
・店内での調理工程は、他のアレルギー物質を含む原材料と、共通設備・機材にて調理しています。

About the food allergenic substances table
・This is created based on ingredients used in menu items
・● indicates that an item is used as an ingredient.

※商品内容は随時更新されますので、ご注意ください。
Information on menu items are updated as needed, so please be sure to check them regularly.
※記載のないメニューについては弊社までお問い合わせ下さい。
For menu items that do not have any information listed, please contact Pronto directly.

			食物アレルギー Food allergens																												
メニュー名	Menu Name	エネルギー (kcal)／杯 Kcal/meal	該当なし	特定原材料 Allergenic materials							特定原材料に準ずるもの Potentially allergenic materials																				
				えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン
				N / A	Shrimp	Crab	Walnut	Wheat	Buckwheat	Egg	Milk	Peanut	Almond	Abalone	Squid	Salmon roe	Orange	cashew nut	Kiwi	Beef	Sesame	Salmon	Mackerel	Soybean	Chicken	Banana	Pork	Matsutake	Peach	Yam	Apple
アイスコーヒー	Iced Coffee	5	●																												
アイ스티ー	Iced Tea	2	●																												
コーヒーフロート	Coffee Float	101								●																					
クリームソーダ(メロン)	Cream Soda (Melon)	219								●																					
クリームソーダ(いちご)	Cream Soda (Strawberry)	207								●																					
クリームソーダ(ブルーハワイ)	Cream Soda (Blue Hawaii)	203								●																					
コーン茶ハイ	Corn Tea Highball	42	●																												
のんべえ茶師の玄米茶ハイ	Liquorish Tea Master's Brown Rice Tea Highball	41	●																												
追い酎	Refill of Chūhai	41	●																												